de cargo de la parte adquirente la número ES89 3081 0231 8823

6190 4010, y la cuenta de abono de la parte transmitente la número

ES32 0081 0352 1900 0155 1560, por lo que otorga respecto de esa

suma la más firme y eficaz carta de pago, procedente en Derecho. -
b).- Y el resto, a saber, CUARENTA Y CINCO MIL EUROS

(45.000,00 €), queda aplazada de pago, sin devengar interés alguno,

para ser satisfecha por la parte compradora a la parte vendedora,

mediante el pago de CINCO cuotas, por los importes y vencimientos

siguientes, que serán ingresadas en la cuenta bancaria a nombre de